
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

CNPJ: 10.594.533/0001-00

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  21/2011 - PR

27/2011

26/2011

13/06/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

21/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 26/2011

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAL EDUCATIVO E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS À 
MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS E SERVIÇOS DESENVOLVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2011.

d )  Data Homologação: 13/07/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

ASSISTENCIA ODONTOLOGICA LTDA - ODONTOMÉDICA     (7249)

18 COMPRESSOR ODONTOLÓGICO COM CAIXA ACÚSTICA,
ISENTO DE ÓLEO, COM TANQUE MÍNIMO DE 25 LITROS,
TENSÃO DE TRABALHO DE 220 VOLTS/60HZ, PRODUÇÃO
MÍNIMA DE AR DE OITO PÉS COM NÍVEL DE RUÍDO MENOR
OU IGUAL A 55 (DB (A)/1M)

1,00  3.090,003.090,00    0,0000

19 MOCHO ODONTOLÓGICO COM SISTEMA DE ELEVAÇÃO DO
ASSENTO IMPULSIONADO A GÁS, ACIONADO POR
ALAVANCA LATERAL E COM MOVIMENTAÇÃO SUAVE.
ENCOSTO ANATÔMICO, COM AJUSTE DE APROXIMAÇÃO.
BASE RESISTENTE, COM CINCO RODÍZIOS. ESTOFAMENTO
RESISTENTE, COM DENSIDADE ADEQUADA

3,00  870,00290,00    0,0000

3.960,00Total do Fornecedor:

3.960,00Total Geral:

JOAÇABA,   13   de  Julho   de   2011.

PREFEITO

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


